
EDIÇÃO DIGITAL | ANO 5 | Nº 433 | Blumenau, 19 de março de 2024

PUBLICAÇÕES LEGAIS

Aponte a câmera do seu celular para o QR Code para
acessar a página de Publicações Legais no portal do

jornal O Município Blumenau ou acesse através do link:
www.omunicipioblumenau.com.br/publicacoeslegais/

A publicação acima foi realizada e certificada no dia 19/03/2024.Documento assinado
e certificado digitalmente
Conforme MP nº 2.200-2
de 24/08/2001
A autenticidade pode
ser conferida ao lado

47 3351-1980
publicidadelegal@omunicipioblumenau.com.br

MUNICIPIO DE BLUMENAU REPUBLICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 137/2023

Objeto: Registro de preços para materiais de escritório (papeis, envelopes e afins) pelo período de 01 

(um) ano, para atendimentos de diversas Secretaria - ISSBLU - FMAS - FMDCA. Registrado no TCE/SC 

sob o código nº 9B64E3D863A66BFD5C09CFDB29D95D7753778DF9

Data de encerramento do envio de proposta eletrônica: até o dia 02 de abril de 2024, às 08h55min. Data 

início da sessão eletrônica: dia 02 de abril de 2024, às 09:00hs.

Local: Sistema COMPRASBR. Edital disponível no Portal https://comprasbr.com.br/, via e-mail: 

lene@blumenau.sc.gov.br e/ou no site oficial do Município https://www.blumenau.sc.gov.br/participar-

de-licitacoes. Base Legal: Decreto Municipal nº 7732/04, Lei Federal: nº 10.520/02 e, subsidiariamente e 

nº 8.666/93 e alterações. Lei Complementar nº 123/2006 e alterações. Blumenau, 19/03/2024 – 

Anderson Rosa –Secretário Municipal de Administração.

MINISTERIO DA JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

AVISO DE LEILÃO

CONTRATO 008/2023/SC-  Edital n.ºs 003/2024.  

DATA: 11 de Abril de 2024

HORÁRIO: 14 horas

Site: https://www.bidgo.com.br

A Secretaria Nacional de Políticas Sobre Drogas e Gestão de Ativos – SENAD / Fundo 

Nacional Antidrogas – FUNAD, com apoio da Estrutura Organizacional da Polícia Federal no 

Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e na forma da Lei, torna público que 

realizará o Leilão n°003/2024, dia 11/04/2024 às 14h00min, de bens móveis. O Edital poderá 

ser visualizado integralmente no site https://www.bidgo.com.br.

PAULO ALEXANDRE HEISLER

Leiloeiro Oficial

JUCESC n° 406/2020

https://sdocs.safeweb.com.br/portal/Validador?publicID=952f4244-406e-4742-a569-5918f17996e3

		2024-03-19T08:58:29-0300




